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Kolejny etap zmagań lekkoatletycznych

Za nami kolejny etap zmagań w lekkoatletyce tym razem na poziomie międzypowiatowym, gdzie spotykają się szkoły
z rejonu legionowskiego, piaseczyńskiego, wołomińskiego, nowodworskiego i otwockiego.

W kategorii młodzieży na zawodach w Piasecznie reprezentowała Nas piątka uczniów.

Najwyższe miejsce i jednocześnie awans na zawody wojewódzkie uzyskał Bartosz Potęga zajmując
trzecie miejsce w biegu na 100 metrów.

Na miejscu piątym, które okazało się najbardziej popularnym w naszej reprezentacji, uplasowali się:

Maja Rogalska i Adrian Rosłon w skoku w dal, Mikołaj Gorzela w biegu na 200 metrów. Na tym samym
dystansie Anna Rozbiewska zajęła szóste miejsce.

Dziękujemy całej piątce za godne reprezentowanie naszej szkoły a Bartoszowi życzymy udanego występu na finałach
mazowieckich.

Dzień później zmagania rozpoczęli czwórboiści. Reprezentacje dziewcząt i chłopców rywalizowały w biegach: krótkim i
długim oraz w konkurencjach technicznych: skoku w dal i rzucie piłeczką palantową.

Czwórbój lekkoatletyczny wymaga od zawodników wszechstronności i wysokiej dyspozycji we wszystkich czterech
konkurencjach. Żeby zdobyć jak największą liczbę punktów trzeba „śrubować” wyniki w każdej z nich. Kiedy dochodzi
do tego upalna pogoda, jaka miała miejsce w piątek, to przed zawodnikami nie lada wyzwanie.

Nasi uczniowie pokazali wolę walki i zaprezentowali się bardzo dobrze, zdobywając srebrne i brązowe medale.

Drużyna dziewcząt w składzie: Adrianna Ciasnocha, Maja Zawistowska, Oliwia Piotrowska, Antonina
Raszplewicz, Amelia Kocięcka i Iga Jendra, zajęła drugie miejsce i awansowała na zawody Mazowieckie,
które odbędą się już 8 czerwca w Siedlacach.

Chłopcy zajęli miejsce trzecie, tracąc do pierwszych dwóch drużyn zaledwie 38 pkt, to naprawdę niewiele.

Skład drużyny chłopców: Jan Dzwoniarski, Jakub Bieniek, Piotr Potrzebowski, Kacper Trochimski i Cezary
Romanik.

Gratulujemy udanego startu i dziękujemy za godne reprezentowanie naszej szkoły.

A za dziewczęta mocno ściskamy kciuki!!!
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